АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023г.                                                                                                                        №41

Об утверждении Плана оптимизации расходов   бюджета  муниципального  образования «Новосельцевское сельское поселение» на 2023 год.

          В целях  обеспечения сбалансированности и устойчивости муниципальных финансов при исполнении  бюджета поселения, надлежащего исполнения действующих расходных обязательств муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», в условиях прогнозируемого недополучения доходов в 2023 году,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.Утвердить перечень расходов муниципального бюджета, подлежащих оптимизации в 2023 году, согласно приложению № 1.
2. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих в 2023 году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         А.С. Новосельцева

Фатеева Тамара Владимировна
83825236174

Рассылка:
Администрация -2
Бухгалтерия - 1
МКУ ОУФ-ФО - 1

                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                          к постановлению
от 20.04.2023г № 41
Администрации
                                                                                 Новосельцеского
сельского поселения

	Наименование показателей
	Код ведомства
	Раздел, подраздел
	Код целевой статьи расходов
	Вид расхода
	КОСГУ
	Сумма 2022г. (тыс. руб.)

Прочая закупка товаров ,работ и услуг

0104

0104

9900100005

244

226

2,0

	2,0